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PARTICIPANTS
Au 8 octobre 2020

COPRESIDENTS

Nom : S.E. Pr Lonie Claudine Lougu Sorghum
Titre : Ministre de la Santé

Organisation: | Ministére de la Santé

Pays : Burkina Faso

Courriel : claudinelougue.ms @gmail.com

Président du Gl

Nom : Joshua Tabah

Titre : Directeur général, Bureau de la santé et de la nutrition
Organisation : Affaires mondiales

Pays : Canada

Courriel : Joshua.Tabah@international.gc.ca

REPRESENTANTS DES PAYS

Afghanistan

Nom : S.E. Dr Ahmad Jawad Osmani (a confirmer)
Titre : Ministre de la Santé publique par intérim
Organisation : | Ministére de la Santé publique
Pays : Afghanistan
Courriel :

Cambodge

. Prncpal

Nom: S.E. Youk Sambath
Titre : Secrétaire d’Etat
Organisation : | Ministére de la Santé
Pays : Gouvernement royal du Cambodge
Courriel : swmcgsambath@camnet.com.kh
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République centrafricaine

Nom : S.E. Dr Pierre Somse
Titre : Ministre de la Santé
Organisation : Ministere de la Santé
Pays : République centrafricaine
Courriel : psomsep@gmail.com
Participant au GI11
Principal : S.E. Dr Pierre Somse

Cote d’lvoire

Nom : S.E. Eugene Aka Aouele
Titre : Ministre de la Santé
Organisation : Ministere de la Santé
Pays : Cote d’lvoire
Courriel : aaouele@yahoo.fr
Participant au GI11
Principal : S.E. Eugene Aka Aouele
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Principal :

Nom : S.E. Dre Marie Gréta Roy Clément

Titre : Ministre de la Santé publique et de la Population
Organisation : Ministere de la Santé publique et de la Population

Pays : Haiti

Courriel : gretaroy.clement@mspp.gouv.ht ; grclementl7@yahoo.com

Participant au GI11
S.E. Dre Marie Gréta Roy Clément

Niger

Nom : S.E. Aichatou Boulama Kané
Titre : Ministre du Plan
Organisation : Ministere du Plan

Pays : Niger

Courriel :
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Rwanda

Nom : S.E. Dr Daniel Ngamije
Titre : Ministre de la Santé
Organisation : Ministere de la Santé
Pays : Rwanda
Courriel : dngamije@gmail.com
Participant au GI11
Suppléant : Dr Parfait Uwaliraye, Secrétaire permanent
Zimbabwe
. prncpal
Nom: S.E. Professor Mthuli Ncube
Titre : Ministre
Organisation : Ministere des Finances et du Développement économique
Pays : Zimbabwe
Courriel :
SOCIETE CIVILE
Nom : Maty Dia Nom : Suzanna Dennis
Titre : Responsable des partenariats Titre : Conseillere principale en
financement de la santé
Organisation : Centre de ressources et d’engagement| Organisation : | PAI
du GFF pour les OSC
Pays : Pays : Etats-Unis
Courriel : diamatyw@gmail.com ; Courriel : sdennis@pai.org
mwdia@pai.org

Participant au GI11

Principal Maty Dia
Nom : Pauline Irungu Nom : Amos Mwale
Titre : Gestionnaire du plaidoyer et des Titre : Directeur général
politiques
Organisation : Path Organisation : | Center for Reproductive Health
and Education
Pays : Kenya Pays : Zambie
Courriel : pirungu@path.org Courriel : amosza@gmail.com

Participant au GI11

Principal : Pauline Irungu
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‘ Suppléant : ‘ Amos Mwale

ORGANISATIONS MULTILATERALES

Gavi, I’Alliance du Vaccin

Principal Suppléant

Nom : Anuradha Gupta Nom : Susan Brown
Titre : Directeur général adjoint Titre : Directrice, Engagement des
politiques publiques

Organisation : Gavi, I’Alliance du Vaccin Organisation : | Gavi, I’Alliance du Vaccin

Pays : Suisse Pays : Suisse

Courriel : agupta@gavi.org Courriel : sbrown@gavi.org
Participant au GI11

Principal Anuradha Gupta

Suppléant Susan Brown

Fonds mondial

Principal Suppléant

Nom : Marijke Wijnroks Nom :

Titre : Chef d’équipe Titre :

Organisation : Fonds mondial de lutte contre le Organisation : | Fonds mondial de lutte contre le sida
sida, la tuberculose et le la tuberculose et le paludisme
paludisme (Fonds mondial) (Fonds mondial)

Pays : Suisse Pays : Suisse

Courriel : marijke.wijnroks@theglobalfund.or | Courriel :

g

Participant au GI11
Principal Marijke Wijnroks

Banque mondiale

Principal | Suppléant |
Nom : Amit Dar Nom : Feng Zhao
Titre : Directeur régional Titre : Gestionnaire de pratique
Organisation : Banque mondiale Organisation : Banque mondiale
Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis
Courriel : adar@worldbank.org Courriel : fzhao@worldbank.org

Participant au GI11

Principal : Amit Dar

Suppléant : Feng Zhao
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LE PARTENARIAT POUR LA SANTE DE LA MERE, DU NOUVEAU-NE ET DE L'ENFANT

Principal Suppléant

Helga Fogstad Flavia Bustreo
T|tre : Directrice générale T|tre : Présidente de la gouvernance et
Comité de nomination
Organisation : The Partnership for Maternal, Organisation : The Partnership for Maternal,
Newborn & Child Health (PMNCH) Newborn & Child Health
(PMNCH)
Pays : Suisse Pays : Suisse
Courriel : fogstadh@who.int Courriel : flaviabustreo@gmail.com
Participant au GI11
Principal : Helga Fogstad
FONDATIONS PRIVEES

Fondation Bill & Melinda Gates

Principal Suppléant

Violaine Mitchell Zohra Balsara
Titre : Directrice, Fonds et partenariats pour | Titre : Administratrice principale de
la santé, Programmes de prestation programme ; Fonds de santé et
mondiale, Développement mondial partenariats, Programmes
mondiaux de prestation
Organisation : Fondation Bill et Melinda Gates Organisation : | Fondation Bill et Melinda Gates
Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis
Courriel : Violaine.mitchell@gatesfoundation.or | Courriel : Zohra.Balsara@gatesfoundation.or
g g
Principal : Violaine Mitchell
Suppléant : Zohra Balsara

Fondation Buffett

Principal Suppléant

Nom: Senait Fisseha Nom: Liz Bird

Titre : Directrice des programmes mondiaux | Titre : Administratrice principale de
programme, Programmes mondiaux

Organisation : Fondation Susan Thompson Buffett Organisation : | Fondation Susan Thompson Buffett

Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis

Courriel : sfisseha@stbfoundation.org Courriel : Ibird@stbfoundation.org

Participant au GI11
Principal : Senait Fisseha
GFF-1G11-7 5
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Suppléant : Liz Bird
Représentant : Dr Amir Hagos
SECTEUR PRIVE

Principal

Suppléant

Principal

Nom : Caroline Quijada Nom : Karoline Myklebust Linde
Titre : Directrice adjointe Titre : PDG

Organisation : Abt Associates Organisation : | Laerdal Global Health

Pays : Etats-Unis Pays : Norvege

Courriel : Caroline_Quijada@abtassoc.com Courriel : Karoline.Linde@laerdal.com

Caroline Quijada

Principal Suppléant
Nom : Mary-Ann Etiebet Nom : Mark Allen
Titre : Directrice générale Titre : Directeur des partenariats

stratégiques

Participant au GI11

Organisation : Merck for Mothers Organisation : | Merck for Mothers
Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis
Courriel : mary-ann.etiebet@merck.com Courriel : Mark.allenl @merck.com

Principal :

Tore Laerdal

Participant au GI11

Principal : Mary-Ann Etiebet
Suppléant : Mark Allen
Principal \ Suppléant
Nom : Tore Laerdal Nom :
Titre : Président Titre :
Organisation : Laerdal Global Health Organisation :
Pays : Norvege Pays :
Courriel : Tore.Laerdal@laerdal.com Courriel :
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BAILLEURS DE FONDS DU SECTEUR PUBLIC

Canada
Principal Suppléant
Nom : Megan Cain Nom : Tracey Bender
Titre : Directrice, Santé et nutrition Titre : Analyste principal

maternelle, néonatale et infantile

Organisation :

Affaires mondiales

Organisation :

Affaires mondiales

Pays :

Canada

Pays :

Canada

Courriel :

Megan.Cain @international.gc.ca

Participant au GI11

Courriel :

Tracey.Bender@international.gc.ca

Principal : Megan Cain
Suppléant : Tracey Bender
Danemark
Principal Suppléant
Nom : Mme Lotte Machon Nom : Line Baagoe-Rasmussen
Titre : Chef du département Afrique, Titre : Spécialiste principale du

Politique et développement

développement

Organisation :

Ministére danois des Affaires

Organisation :

Ministére danois des Affaires

étrangeres étrangeres
Pays : Danemark Pays : Danemark
Courriel : lotmac@um.dk Courriel : linbaa@um.dk
Participant au GI11
Point focal : Jens-Christian Overgaard Skov
Commission européenne
Principal Suppléant
Nom : Henriette Geiger Nom : Manuel Couffignal
Titre : Directrice, Direction des Titre : Spécialiste de I'aide internationale

personnes et de la paix, DEVCO

et de la coopération/Elaboration
de politiques, coordination,
gestion de la qualité et
opérations/Secteur de la santé

Organisation :

Commission européenne

Organisation :

Commission européenne

Pays :

Belgique

Pays :

Belgique

Courriel :

GFF-1G11-7

Henriette.GEIGER@ec.europa.eu

Participant au GI11

Courriel :

Manuel.COUFFIGNAL@ec.europa.e

|
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‘ Principal

Henriette Geiger

Allemagne

Principal

Suppléant

Nom :

Birgit Pickel

Nom :

Elisabeth Richter

Titre :

Directrice générale adjointe, Droits
de I'homme, genre et
développement social

Titre :

Administratrice principale des
politiques

Organisation :

Ministere fédéral allemand de la
Coopération économique et du
Développement (BMZ)

Organisation :

Ministére fédéral allemand de
la Coopération économique et
du Développement (BMZ)

Pays :

Allemagne

Pays :

Allemagne

Courriel :

Focal Point:

Courriel :

Participant au GI11

Bastian Schwarz

Elisabeth.richter@bmz.bund.de

Focal Point:

Michaela Michel-Schuldt

—
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Nom : M. Atsushi Mimura
Titre :
Organisation : Ministere des Finances
Pays : Japon
Courriel :
JICA
Principal Suppléant
Nom: Takao Toda Nom: Ikuo Takizawa
Titre : Président pour la sécurité humaine | Titre : Directeur général adjoint
et santé mondiale Département du développement
humain
Organisation : Agence japonaise de coopération Organisation: | Agence japonaise de coopération
internationale (Japan International internationale (Japan International
Cooperation Agency -JICA) Cooperation Agency -JICA)
Pays : Japon Pays : Japon
Courriel : Toda.Takao@jica.go.ip Courriel : Takizawa.lkuo @jica.go.jp
Participant au GI11
Suppléant Ikuo Takizawa
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Qatar

Principal Suppléant

M. Ali Al Dabbagh

M Fahad Al Dehaimi

T|tre :

Directeur général adjoint de la
planification

T|tre :

Organisation :

Fonds du Qatar pour le
développement (Qatar Fund for
Development -QFFD)

Organisation :

Fonds du Qatar pour le
développement (Qatar Fund for
Development -QFFD)

Pays :

Qatar

Pays :

Qatar

Courriel :

Principal :

a. aldabbagh@qatarfund.org.qa

Courriel :

Participant au GI11

M. Ali Al Dabbagh

f.aldehaimi@qgatarfund.org.qa

Suppléant

| M. Fahad Al Dehaimi

Pays-Bas

. Principal Suppléant

Kitty van der Heijden

Frank van de Looij

T|tre :

Directrice générale de la coopération
internationale

Tltre :

Expert de la santé, Division de la
santé et du sida

Organisation :

Ministere des Affaires étrangéres

Organisation :

Ministere des Affaires étrangéres

Pays : Pays-Bas Pays : Pays-Bas
Courriel : kitty-vander.heijden@minbuza.nl Courriel : frank-vande.looij@minbuza.nl
DGIS@minbuza.nl
Participant au GI11
Suppléant : Frank van de Looij
Norvege

Principal
Annette Abelsen

Suppléant
Ingvar Theo Olsen

Titre :

Directrice, Section de la santé
mondiale, de I’éducation et de
I'inclusion

Titre :

Directeur des politiques, Santé
mondiale

Organisation :

Ministere des Affaires étrangéres

Organisation :

Agence norvégienne de coopération
au développement

Pays : Norvege Pays : Norvege

Courriel : Annette.Abelsen@mfa.no Courriel : Ingvar.theo.olsen@norad.no
Participant au GI11

Suppléant : Ingvar Theo Olsen
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Royaume-Uni

Principal

Nom :

Jo Moir et Claire Moran

Nom :

Suppléant
Meena Gandhi

Titre :

Chefs conjoints du Département du
développement humain, FCDO

Titre :

Conseiller en santé

Organisation :

Office des affaires étrangeres du
Commonwealth et du développement
(Foreign, Commonwealth and
Development Office - FCDO)

Organisation :

Office des affaires étrangeres du
Commonwealth et du
développement (Foreign,

Commonwealth and Development

Office - FCDO)

Pays :

Royaume-Uni

Pays :

Royaume-Uni

Courriel :

Principal :

jo.moir@fcdo.gov.uk and
Claire.moran@fcdo.gov.uk

Courriel :

Participant au GI11

Jo Moir et Claire Moran

meena.gandhi@fcdo.gov.uk

Suppléant :

Meena Gandhi

Etats-Unis

Nom :

Principal
Kerry Pelzman

Nom :

Suppléant

A confirmer

Titre :

Administrateur assistant adjoint
Bureau de la santé mondiale

Titre :

Organisation :

Agence des Etats-

Unis pour le développement
international (US Agency for
International Development — USAID)

Organisation :

Agence des Etats-

Unis pour le développement
international (US Agency for
International Development — USAID)

Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis
Courriel : kpelzman@Etats-Unisid.org Courriel :
Participant au GI11
Principal : Kerry Pelzman
AGENCES DES NATIONS UNIES
UNFPA

Nom :

Principal
Natalia Kanem

Nom :

Suppléant
Benoit Kalasa

Titre :

Directrice générale

Titre :

Directeur, Division technique

Organisation :

Fonds des Nations Unies pour la

Organisation :

Fonds des Nations Unies pour la

GFF-1G11-7
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population (UNFPA) population (UNFPA)
Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis
Courriel : kanem@unfpa.org Courriel : kalasa@unfpa.org

Participant au GI11

Suppléant Benoit Kalasa
UNICEF
Principal \ Suppléant
Nom : Omar Abdi Nom : Luwei Pearson
Titre : Directeur général adjoint — Titre : Conseiller principal, Division des
Programmes et urgences programmes de santé
Organisation : UNICEF Organisation : UNICEF
Pays : Etats-Unis Pays : Etats-Unis
Courriel : oaabdi@unicef.org Courriel : Ipearson@unicef.org
Participant au GI11
Principal : Omar Abdi
Point focal : Lakshmi Balaji

Organisation mondiale de la Santé

Principal Suppléant

Nom : Zsuzsanna Jakab Nom : Dre Princess Nothemba Simelela

Titre : Directrice générale adjointe Titre : Conseillere spéciale du Directeur
général pour les priorités
stratégiques programmatiques

Organisation : OMS Organisation : OoMS
Pays : Pays :
Courriel : jakabz@who.int Courriel : simelelap@who.int
Participant au GI11
Suppléant : Dre Princess Nothemba Simelela
Point focal : Anshu Banerjee
JEUNES
Principal Suppléant

Nom: Kosi lzundu Nom: Oumar Tao
Titre : Représentant jeunesse coordonnateur | Titre : Président

des programmes
Organisation : Pathfinder International Organisation : | Mouvement d’Action des Jeunes

— (MAJ)
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Pays :

Nigeria

Pays :

Burkina Faso

Courriel :

Suppléant :

izundukosi@gmail.com

Oumar Tao

Courriel :

Participant au GI11

tao_oumar@yahoo.fr

Conférencier invité, représentant des pays :

Nom :

Hon. Dre Jane Ruth Aceng

Titre :

Ministre de la Santé

Organisation :

Ministere de la Santé

Pays :

République d’Ouganda

Courriel :

Principal :

Hon. Dre Jane Ruth Aceng

Participant au GI11
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